
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.15.2017         
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 1 marca 2017r 

                                                           
w  sprawie:   aktualizacji danych zawartych w wykazie do zarządzenia Nr  0050.106.2016  

         Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 22 listopada 2016r  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016r, poz.446 ze zm.) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2016r poz.2147)  

 zarządza się , co następuje: 
 

                                                                           § 1 

 

Zmienia się treść wykazu-załącznika do zarządzenia Nr 0050.106.2016 Burmistrza Gorzowa 

Śląskiego z dnia 22 listopada 2016r w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do zbycia, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmiana wykazu podyktowana jest 

potrzebą aktualizacji danych nieruchomości, dotyczących klasyfikacji użytków oraz numeracji 

KW.  

 

 

                                                                          § 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz  poprzez wywieszenie 

na tablicach informacyjnych i zamieszczenie na stronie internetowej urzędu. Wykaz ogłasza się 

na okres 21 dni tj. od 2 do 23 marca.    

 

                                                                          § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

                                                                         § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz  

                                                                                                             mgr inż. Artur Tomala 

 


